ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9B
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

11.08.2022 № 422-П
                   г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства
Камчатского края от 20.02.2020
№ 66-П «Об утверждении Перечня
рыболовных участков на территории
Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 20.02.2020 № 66-П «Об утверждении Перечня рыболовных участков на
территории Камчатского края» изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

2

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 11.08.2022 № 422-П

Изменения
в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П

«Об утверждении Перечня рыболовных участков на территории Камчатского края»

Внести в таблицу следующие изменения:
1) раздел 1 дополнить строками 331 и 332 следующего содержания:
«

331. 1.8. Камчатско-Курильская подзона, Усть-Большерецкий муниципальный район

332. 1181 река Озерная

Площадь – 3,0 га
Длина – 600 м
Ширина – 50 м

точка 1 – 51°29'36,5" с.ш. 156°33'01" в.д.;
точка 2 – 51°29'32" с.ш. 156°33'29" в.д.;
точка 3 – 51°29'30" с.ш. 156°33'28" в.д.;
точка 4 – 51°29'33" с.ш. 156°33'20" в.д;
точка 5 – 51°29'35" с.ш. 156°33'07" в.д.;
точка 6 – 51°29'34,5" с.ш. 156°33'01" в.д.
Акватория водоема, ограниченная
последовательно соединенной линией: от
точки 1 до точки 2 по береговой линии,
далее от точки 2 до точки 3 по прямой
линии, далее от точки 3 до точки 4 по
прямой линии, далее от точки 4 до точки 5
по прямой линии, далее от точки 5 до точки
6 по прямой линии, далее от точки 6 до
точки 1 по прямой линии. Границы участка
установлены в пределах акватории
водоема, за исключением участков суши

организация
любительского

рыболовства
–

                                                                                                                                                                                                                                                  »;

3

2) в разделе 2:
а) дополнить строкой 361 следующего содержания:
«

361. 1150 Пенжинская
губа Площадь – 100,0 га

точка 1 – 62°26'30" с.ш. 164°34'18" в.д.;
точка 2 – 62°26'25" с.ш. 164°32'02" в.д.;
точка 3 – 62°26'43" с.ш. 164°31'59" в.д.;
точка 4 – 62°26'47" с.ш. 164°34'17" в.д.
Акватория водоема, ограниченная
последовательно соединенной линией: от
точки 1 до точки 2 по береговой линии,
далее от точки 2 до точки 3 по прямой
линии, далее от точки 3 до точки 4 по
прямой линии, далее от точки 4 до точки 1
по прямой линии

осуществление
промышленного

рыболовства
–

                                                                                                                                                                                                                                      »;

б) дополнить строкой 381 следующего содержания:
«

381. 1180 Охотское море Площадь – 12,5 га

точка 1 – 54°11'08" с.ш. 155°49'33" в.д.;
точка 2 – 54°10'52" с.ш. 155°49'39" в.д.;
точка 3 – 54°10'51" с.ш. 155°49'25" в.д.;
точка 4 – 54°11'07" с.ш. 155°49'19" в.д.
Акватория водоема, ограниченная
последовательно соединенной линией: от
точки 1 до точки 2 по береговой линии,
далее от точки 2 до точки 3 по прямой
линии, далее от точки 3 до точки 4 по
прямой линии, далее от точки 4 до точки 1
по прямой линии

организация
любительского

рыболовства
–

                                                                                                                                                                                                                                      ».